
SIS Sp. z o.o.

Kalendarz imprez



WOŚP

• 26.01 - Już drugi raz sztab WOŚP na terenie

Miasta i Gminy Serock zorganizowany będzie na

Sali sportowej przy szkole podstawowej w

Jadwisinie.

• Pracownicy SIS zabezpieczą salę na wydarzenie i

wesprą szkołę organizacyjnie.

• Spółka wystawi na licytację w ramach WOŚP

możliwość skorzystania z Sali sportowej w

wymiarze 1 godziny w terminie uzgodnionym z

SIS.



Półkolonie zimowe

• Terminy:

• I. Akademia Piłkarska – 03-07.02, Jadwisin

• II. Rekreacyjne – 10-14.02, Serock



Półkolonie zimowe

• Akademia piłkarska

• Liczba uczestników: 26

• Koszt dla jednego uczestnika:

• 890,00 normalnie (14 zawodników), 

• 790,00 dla posiadaczy karty serocczanina (12  zawodników)

• W ramach półkolonii oferujemy treningi, wyżywienie,

ubezpieczenie, wyjazd na basen, upominki



Półkolonie zimowe

• Grupa rekreacyjna

• Liczba zgłoszonych uczestników: 6



Aktywny weekend

• Wioślarstwo, siatkówka, koszykówka

• Obecnie zaangażowane są: SP w Serocku i SP w 
Jadwisinie.

• Wznowienie zajęć pod koniec stycznia – termin 
zależy od MSiT

• UMiG wysłał zapytania do pozostałych placówek 
oświatowych o chęć udziału w projekcie

• Udział SIS: zapewnienie dostępu do sal
treningowych



Wojciechowy Turniej Piłki Siatkowej

• Termin: 23.02

• Miejsce: SP w Jadwisinie 

• Zakładana liczba uczestników: 8 drużyn 10-

12 osobowych

• Po stronie SIS: wynagrodzenie sędziego,

medale, statuetki, puchary, opieka medyczna,

nagrody, sprzątanie, poczęstunek

• Koszt: 3 650,00



Ogólnopolski turniej korfball w kat U13 i U15

Termin: 15.03

• W 2024 r udział wzięło 5 drużyn od 10 

do14 osób

• bezkosztowo



Bieg Wojciechowy

Termin: 06.04

• W 2024 r udział wzięło: ok 400 zawodników

• SIS zapewnia: pomiar czasu, medale, statuetki,

puchary, projekt organizacji ruchu, opiekę

medyczną, poczęstunek dla zawodników, spikera,

ZAiKS, poczęstunek dla pracowników, służb i

wolontariuszy, banery, agrafki, nagrody, gadżety,

obstawę trasy,

• Planujemy zakupić usługę bębniarzy

• Koszt: 24 800,00



Wojciechowy Turniej Szachowy

Termin: 13.04

• Zakres SIS: wynagrodzenie sędziego,

nagrody, medale, statuetki, puchary,

sprzątanie, promocja, poczęstunek

• Koszt: 2 600,00 



Wojciechowy turniej tenisa stołowego

Termin: 27.04

• Po stronie SIS: wynagrodzenie sędziego,

nagrody, medale, statuetki, puchary,

opieka medyczna, sprzątanie, promocja

wydarzenia, poczęstunek

• Koszt: 5 750,00



Wojciechowe świętowanie

Termin: 10.05

• Udział przedstawicieli SIS i członków 

sekcji sportowych w barwnym 

korowodzie



Gminny dzień dziecka

Termin: 31.05

• Miejsce: SP w Serocku

• Zakres: gry i zabawy sportowe, nagrody 

za udział w zabawach, animatorzy gier i 

zabaw

• Koszt: 2 150,00



Turniej siatkówki plażowej

Termin: 06.07

• Planujemy udział 5-6 drużyn 3 

osobowych



Półkolonie letnie na sportowo

Terminy: 14-18.07 oraz 21-25.07

• Łączna liczba uczestników w 2024 r. 68 

osób



ŻTC

• Termin: 27.07

• Udział około 100 osób



Garmin Triathlon Tour

Termin: 03.08

• SIS jest współorganizatorem wydarzenia. 

• W 2024 udział w wydarzeniu wzięło ponad 800 osób.

• Po stronie SIS jest: zapewnienie energii elektrycznej,

zapewnienie badań wody, noclegi, opieka medyczna, WOPR,

poczęstunek dla pracowników, służb i wolontariuszy, projekt

organizacji ruchu, wynajem kajaków

• Koszt: 30 300,00



Olimpiada dla seniorów – Zawsze młodzi

• 23.08 – termin wydarzenia

• Trwają ustalenia z seniorami co do dokładnego 

zakresu olimpiady.

• realizowany przez SIS na bazie umowy o 

dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego



Twin Cities Serock Cup

Termin: 30.08

• Organizacja turnieju obejmuje zapewnienie

spikera, ciepłego dwudaniowego obiadu,

obsługi sędziowskiej, zakup medali,

statuetek, pucharów, nagród dla laureatów,

opiekę medyczną, aplikację turniejową

• Koszt: 29 000,00



Turniej siatkówki plażowej

Termin: 31.08.2025 r.

• Podobnie jak turniej lipcowy – do 6 

drużyn 3- osobowych



Pieszy Rajd Pamięci

Termin: 27.09

• Na podstawie danych historycznych rajd

cieszył się sporym zainteresowaniem. Zwykle

brało w nim udział około 100-120 osób.

• Po stronie SIS jest: zakup medali, statuetek,

pucharów, certyfikaty, upominki,

poczęstunek, opieka medyczna, transport,

zapewnienie opiekunów.

• Koszt: 6 300,00



Bieg Niepodległości

Termin: 25.10

• W wydarzeniu bierze zazwyczaj udział około 300 

uczestników

• W tramach przygotowania imprezy SIS odpowiada za:

projekt organizacji ruchu, pomiar czasu, zakup medali,

statuetek, pucharów, opiekę medyczną, poczęstunek

dla uczestników, spikera, ZAiKS, poczęstunek dla

pracowników, służb i wolontariuszy, banery, agrafki,

nagrody, gadżety, obstawę i zabezpieczenie trasy

biegów.

• Koszt: 21 000,00



Niepodległościowy turniej szachowy

Termin: 15.11

• W ramach organizacji turnieju SIS 

zapewnia wynagrodzenie sędziego, 

nagrody, medale, statuetki, puchary, 

sprzątanie, promocję wydarzenia, 

poczęstunek 

• Koszt: 2 600,00



Niepodległościowy turniej tenisa stołowego

Termin: 22.11.2025

• Zakres SIS: obsługa sędziowska,

nagrody, medale, statuetki, puchar,

opieka medyczna, sprzątanie, promocja

wydarzenia, poczęstunek

• Koszt: 5 750,00



Zakończenie roku sekcji sportowych 

Termin do ustalenia

• Koszt 20 000,00

• Przygotowanie uroczystości, zapewnienie

atrakcji, podarunki dla uczestników sekcji


	Slajd 1: SIS Sp. z o.o.  Kalendarz imprez
	Slajd 2: WOŚP 
	Slajd 3: Półkolonie zimowe
	Slajd 4: Półkolonie zimowe
	Slajd 5: Półkolonie zimowe
	Slajd 6: Aktywny weekend 
	Slajd 7:  Wojciechowy Turniej Piłki Siatkowej
	Slajd 8: Ogólnopolski turniej korfball w kat U13 i U15
	Slajd 9: Bieg Wojciechowy
	Slajd 10: Wojciechowy Turniej Szachowy
	Slajd 11: Wojciechowy turniej tenisa stołowego
	Slajd 12: Wojciechowe świętowanie
	Slajd 13: Gminny dzień dziecka
	Slajd 14: Turniej siatkówki plażowej
	Slajd 15: Półkolonie letnie na sportowo
	Slajd 16: ŻTC
	Slajd 17: Garmin Triathlon Tour 
	Slajd 18: Olimpiada dla seniorów – Zawsze młodzi 
	Slajd 19: Twin Cities Serock Cup
	Slajd 20: Turniej siatkówki plażowej
	Slajd 21: Pieszy Rajd Pamięci
	Slajd 22: Bieg Niepodległości
	Slajd 23: Niepodległościowy turniej szachowy
	Slajd 24: Niepodległościowy turniej tenisa stołowego
	Slajd 25: Zakończenie roku sekcji sportowych 

